CT1700V

/N rewaco

refreshes your life.




rewaco CT1700V Seite1




Modell: rewaco CT1700V Seite: 1
Bezeichnung: Vorderrahmen
Variante/n: CT1700

Version/en:

A

17013 Oberer halter Heckrahmen CT1700V

1 1

2 1 17014 Unterer halter Heckrahmen CT1700V
3 1 17016 Vorderrahmen CT1700V

4 1 17015 Stiitze Heckrahmen CT1700V
5 6 10090 U-Scheibe ZN M16 DIN7349
6 6 13228 Federring AZN M16

7 4 17007 Skt-Schraube ZN M16X40 8.8
8 8 10091 Federring AZN M10

9 8 10088 U-Scheibe ZN M10 DIN 125
10 4 10407 Skt-Schraube 8.8 ZN M10X20
11 2 17019 Skt-Schraube M12x25 10.9
12 4 10092 Federring A ZN M12

13 4 10089 U-Scheibe ZN M12 DIN 125
14 4 10409 Skt-Schraube ZN M10X35

15 2 10417 Skt-Schraube ZN M12X30

16 2 10449 Skt-Mutter ZN M12

17 1 17541 Heckrahmen CT1700

Stand: Dienstag 19.01 2016 / 14:24:17 Seite: 1



rewaco CT1700V Seite 1.1



Modell: rewaco CT1700V Seite: 1,1
Bezeichnung: Montage Getriebe
Variante/n: CT1700

Version/en:

A o Ao
ALK [NUig

10418 Skt-Schraube ZN M12X35

1 4

2 8 10092 Federring A ZN M12

3 8 10089 U-Scheibe ZN M12 DIN 125

4 1 16459 Gelenkkopf D12 verstarkt, Innengewinde
4,1 1 16460 Gelenkkopf D12 verstarkt, Aulengewinde
5 1 10420 Skt-Schraube ZN M12X45

6 1 10459 Stiftschraube 8.8 ZN M12x55

7 2 10449 Skt-Mutter ZN M12

Stand: Montag 08.12 2014 / 10:36:55 Seite: 1



rewaco CT1700V Seite 1.2



Modell: rewaco CT1700V Seite: 1,2
Bezeichnung: Getriebe

Variante/n: CT1700

Version/en:

1 1 17040 Sicherungsmutter Zahnriemenscheibe CT1700V

2 1 17673 Pulley mit Ruckdampfung fir CT1700
ab 11/2014

3 1 16597 Getriebe V2 TG050000/1 f. CT1700V

4 1 16777 Zahnrad Modul 2 z=12 CT1700 Rickwartsgang
Kolo zebate Modul 2 z=12

5 1 16778 Zahnrad Modul 2 z=24 CT1700 Rrickwartsgang
Kolo zebate Modul 2 z=24

6 6 10399 Skt-Schraube A2 M08X30

7 6 10098 Federring Form B A2 M8 DIN 127

8 6 87472 U-Scheibe M8 VA

9 1 17038 Halteplatte Zahnrader Ruckwartsgang CT1700V

Stand: Montag 08.12 2014 / 11:21:27 Seite: 1



\‘l; A\ Q

./{ ‘
2

]
§3 O
| 96

rewaco CT1700V Seite2



Modell: rewaco CT1700V Seite: 2
Bezeichnung: Heckschwinge
Variante/n: CT1700

Version/en:
| L

1 1 16944 Querlenker rechts unten CT1700 23 6 10424 Skt-Mutter A2 M12
1,1 1 16947 Querlenker rechts oben CT1700 Mutter M12 VA
2 2 16977 Trager Radnabe CT mit CTAF Fahrwerk 24 2 10398 Skt-Schraube A2 MO8X25
rechts/links 25 2 17008 Gewindebolzen CT1700v (Hydraulikzylinder)
3 2 16889 Traggelenk M12X100
CTAF 800/1800/2300 26 2 10435 Skt-Schraube ZN M16X60
4 2 11362 Achsanschlag CTAF 27 2 17009 Distanzhiilse fir Achsanschlag CT1700V
Gummipuffer HS4/HS5, von 01/2001 bis 04/2006 28 2 17010 Skt-Mutter Flach ZN M14
5 2 16436 Luftfeder CTAF 29 2 17011 Federring ZN M14
6 1 16946 Querlenker rlinks oben CT1700 30 2 17012 U-Scheibe ZN M14
6,1 1 16945 Querlenker links unten CT1700
7 2 16376 Hydraulikzylinder CTAF 25/100
8 8 12213 Gelenkkopf D16, Rechtsgewinde, wartungsfrei,

nicht mehr lieferbar >>>
wird ersetzt durch Art.-Nr. 00-11361-E-01

9 12 12836 Skt-Mutter ZN M16 (Flachmutter) DIN 0982

10 2 10406 Skt-Schraube A2 MO8X65

11 10 10087 U-Scheibe M8 VZ DIN 125

12 8 10098 Federring Form B A2 M8 DIN 127

13 8 17005 Skt-Schraube ZN M16X65 8.8

14 16 10090 U-Scheibe ZN M16 DIN7349

15 8 13228 Federring A ZN M16

16 8 12796 Skt-Mutter ZN M16

17 4 10445 Skt-Mutter A2 M08 DIN 934

18 2 12830 Passcheibe Pos. 31 Sportline Gabel
Durchmesser18 innen 12 breit 3,4

19 2 17006 Skt-Schraube ZN M16X105 8.8

20 2 10094 Federring Form B A2 M12 VA 12

21 4 10082 U-Scheibe A2 M12

22 4 17007 Skt-Schraube ZN M16X40 8.8

Stand: Montag 08.12 2014 / 11:26:31 Seite: 1



(C

e
(/

[/
\ SO\ S
LR u.&/

Ry A
N~

) \ %

rewaco CT1700V Seite 3

12



Modell: rewaco CT1700V Seite: 3
Bezeichnung: Montage Bremse
Variante/n: CT1700

Version/en:
T OOBTPRPPBEBEBEBEBBBERRERRBR

1 2 14153 Bremsscheibe-RF1 R-Edition hinten

2 2 16923 Mutter fir Antriebswelle CT

3 10 11636 Randelbolzen fir Radnabe M12X1,5X40
Stehbolzen

4 2 12504 Radnabe RF1 5-loch mit Radbolzen M12X1,5X40

5 4 13387 Sprengring 77X2

6 2 10212 Radlagersatz RF1/FX/CT incl. Mutter
Antriebswelle RF1

7 2 13308 Lagerschale fur Radlager RF/CT

8 8 10506 Skt-Schraube 10.9 ZN M10x1.25x25

9 8 10088 U-Scheibe ZN M10 DIN 125

10 2 15302 Adapter fiir R-Edition Bremssattel RF1 hinten

1 2 14186 Bremssattel-Satz R-Edition hinten links+rechts,

12 1 7101 Bremsbelag-Satz R-Edition, hinten Angepasst fir

R-Edition Bremssattel
Bremsbelage vorne ATE

13 8 10100 Wellscheibe / Wellenfederring M10 ZN / Form B ~

14 4 10409 Skt-Schraube ZN M10X35

15 1 63605 Antriebswelle CT1700 links

15,1 1 63606 Antriebswelle CT1700 recht

16 4 10408 Skt-Schraube ZN M10x30 in 10.9

17 8 15546 Innensechskantschraube DIN912, 10.9 vz M8x50
Zylinderk./Antriebsw. CT

18 6 16604 Verstarkungblech fur Antriebswelle CT (3-Stuck
pro Welle)

Stand: Montag 08.12 2014 / 11:29:02 Seite: 1



rewaco CT1700V Seite 4



Modell: rewaco CT1700V Seite: 4
Bezeichnung: Radaufhdangung
Variante/n: CT1700

Version/en:

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 10 10309 Radmutter geschlossen M12x1,5x32 Kegel 60°,
SW 19, Klasse 8, verchromt

2 2 12612 Ventil fir Stahl+Alufelgen 11,3 x 43

3 2 13894 Alufelge CT/ RC11, 7x16 5/120 ET+44, SLC
chrom

4 2 17003 Reifen 215/55 R16 Nankang NS-20
fur CT 1700

Stand: Montag 08.12 2014 / 11:32:39 Seite: 1



rewaco CT1700V Seite 5



Modell: rewaco CT1700V Seite: 5
Bezeichnung: Kotfliigel montage
Variante/n: CT1700

Version/en:

A

1 2 16401 Ruckleuchte RF1 ST, LED, getdnt mit

Blinkerfunktion

1,1 2 12247 Birne 12V 21/5W

2 1 17034 Kabelbaum Kotfliigel rechts CT1700V

2,1 1 17035 Kabelbaum Kotfliigel links CT1700V

3 1 17046 Kotfligel CT1700V links zum lackieren fur Reifen
215/50 16

3,1 1 17047 Kotfliigel CT1700V rechts zum lackieren fiir Reifen
215/50 16

4 8 10408 Skt-Schraube ZN M10x30 in 10.9

5 8 10091 Federring A ZN M10

6 8 10088 U-Scheibe ZN M10 DIN 125

7 4 17048 Kotfligelhalter CT1700V fir Reifen 215/50-16

8 2 13953 Reflektoren/Rickstrahler rot/chrom 75x35mm /

CT800/ CT1800/CT1700V/CTAF2300

Stand: Montag 08.12 2014 / 11:35:01 Seite: 1



rewaco CT1700V Seite 6




Modell: rewaco CT1700V Seite: 6
Bezeichnung: Handbremshebel
Variante/n: CT1700

Version/en:
T

1 1 10331 Handbremshebel HS/FX/RF/CT

2 1 17021 Schutztiille aus Kustleder fiir Handbremshebel
CT1700 o. R-Gang

2,1 1 17022 Schutztiille aus Kustleder fiir Handbremshebel
CT1700 m. R-Gang

3 1 17023 Regulierhebel Rickwartsgang CT1700V

4 1 17024 Halteblech fir Handbremshebel CT1700V

5 1 17026 Halter Unterer Sockel fir Handbremshebel
CT1700V

6 1 17025 Unterer Sockel fir Handbremshebel CT1700V

7 2 11330 Winkelgelenk DIN 71802 M6 / CS 10 verzinkt

8 1 17027 Druck-Zugstange Schaltung CT1700V

9 4 10400 Skt-Schraube A2 M08X35

10 1 17028 Handbremsseil (kurz) fur CT1700V

10,1 1 17029 Handbremsseil (lang) fur CT1700V

11 2 10086 U-Scheibe A2 M6 DIN 125

12 11 10087 U-Scheibe M8 VZ DIN 125

13 2 13499 Bremsseil Schutzschlauch

14 8 10445 Skt-Mutter A2 M08 DIN 934

15 1 10361 Handbremsverteilstlick ab 1/2001

16 1 10512 Gewindestange ZN M08X120

17 1 10358 Gabelgelenk mit Splintbolzen 8x32 VZ
fur Handbremse RF1/FX/CT + Koffer RF1

18 4 10444 Skt-Mutter A2 M06 DIN 934

19 5 10098 Federring Form B A2 M8 DIN 127

20 3 10081 U-Scheibe A2 M10

21 3 10093 Federring Form B A2 M10

22 3 10439 Skt-Schraube A2 M10X35

23 1 12569 Zugfeder fur Schaltung

Draht-D: 1,0 Feder-AD: 9,0mm, Lange: 100

Stand: Dienstag 16.12 2014 / 15:46:33 Seite: 1



&

2\ ‘0%

N
A IS\

>

o
.
i
‘

rewaco CT1700V Seite 7



Modell: rewaco CT1700V Seite: 7
Bezeichnung: Montage FuBraste
Variante/n: CT1700

Version/en:

all Cl DCALC [NUig

17030 Halter flr Fu3rasten hinten links CT1700V

1 1

1,1 1 17031 Halter fUr Fulirasten hinten rechts CT1700V

2 4 10081 U-Scheibe A2 M10

3 4 10093 Federring Form B A2 M10

4 4 10408 Skt-Schraube ZN M10x30 in 10.9

5 1 17032 Zahnriemen CT1700V

6 1 13888 FuRrasten-Paar (Alu-Platten mit Gummiauflage)

hinten CT800/CT1500/CT1800/CT1700

Stand: Montag 08.12 2014 / 12:17:01 Seite: 1






Modell: rewaco CT1700V Seite: 8

Pos. Stk. Artikel-Nr

1 11240

1 11241

6 0125 A28
6 0127 B A28
4 0933 A2 8/30
6

6

1

1

6

—_

11244
00-00924-S-01
11242

11243

0933 A2 8/45

© 0O NO O b WDN -~ -~

Stand: Donnerstag 17.01 2013 / 11:19:37

Artikel bezeichnung

Auspuff Endschalldampfer links CT1700V
Auspuff Endschalldampfer rechts CT1700V
U-Scheibe A2 M8

Federring Form B A2 M8

Skt-Schraube A2 M08X30

Auspuffschelle fir Enschalldampfer CT1700V
Auspuffschelle 38x3 CT800 CT1700V
Auspuffsammler links mt Kat CT1700V
Auspuffsammler rechts mt Kat CT1700V
Skt-Schraube A2 M08X45

Seite: 1



Zylinder Links

O

ZrXCTIOTMUOWT>

CT1700 Victory

_ Pos.G
Pos:M Pos.C Zylinder Rechts
Pos.A Pos.F
a b Q
V3 C
// Pos.A
2 ‘ ‘ 0s.G
Pos.G Pos.G+H Pos.G+H Pos.G

L]

Ta b [ 11]b a
VA1 | V2
) Pos.A
Pos.C 3 PosB / Pos.B 3
5 4 )

@ Pos.K Pos.J
)

Pos.l q

3x GE 06 LR 1/4" Gerade Einschraubverschraubung, metrisch —
2x BSP Adapter 1/4" x 1/4" K O
2x EGE 06 LR 1/4" ED Gerader Einschraubstutzen (GES), zdllig mit elast. Dichtung

1x K06 L Kreuzverschraubung

1x EL 06 L Anschlussstutzen O-Ring dichtend

1x EW 06 L Winkelanschlussstutzen einstellbar, O-Ring dichtend

7x DZ Dichtung 1/4"

4x Kupferring 13/18"

1x Schlauchleitung DN 05/TP1 x 370 RGN 1/4" - DKO-L M12 90° V=90°

1x Schlauchleitung DN 05/TP1 x 290 RGN 1/4" - DKO-L M12

1x Schlauchleitung DN 05/TP1 x 395 RGN 1/4" - DKO-L M12 V=90°

1x Schlauchleitung DN 05/TP1 x 325 RGN 1/4" - DKO-L M12

1x Schlauchleitung DN 05/TP1 x 325 b/s DKO-L M12 90° V=180°

rewaco CT1700V Seite 9



Modell: rewaco CT1700V Seite: 9

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 1 11178 Leitungssatz CTAV CT1700 bestehend aus: siehe
Anlage Pos.1-13

2 1 11155 2/2 Wege Magnetventil CTAF, FKM
21A2ZV30D,ab 11.2012

3 2 11156 2/2 Wege Magnetventil CTAF, PTFE, 21A2KT30
ab 11.2012
ME=Stk.

4 1 00-14458-E-01 Membranendruckspeicherkugel CTAF

5 1 50358 Membranendruckspeicherkugel Anschluss CTAF

Stand: Dienstag 29.01 2013 / 14:25:32 Seite: 1



rewaco CT1700V Seite 9.1



1’.&5‘ Q

£ N\
ase)

rewaco CT1700V Seite 9.2



()]

o C
.m%
25
en
Oc
o O
(O]
© <
=

Am Fahrzeugrahmen

rewaco CT1700V Seite 10




Modell: rewaco CT1700V Seite: 10
Bezeichnung: Karosserie montage
Variante/n: CT1700

Version/en:
[

1 1 17051 Karosserie CT1700 unlackiert 27 1 16406 Nackenpolster Topcase CT1500/1700
2 8 10081 U-Scheibe A2 M10 Kofferdeckel
3 4 10499 Innensechskantschraube DIN912, A2 M10X30 28 1 16575 Deckel Topcase CT1500 zum lackiern
4 6 10510 Senkkopfschraube A2 M05X16 m. Kreuzschiitz 29 4 10462 Skt-Mutter selbstsichernd ZN M6 DIN 985
5 1 17055 Halteblech Sitz CT1700V hinten 30 2 16578 Auspuffendrohr fir Karosserie CT1500 / CT1700V
6 6 13540 Einzugniete Alu 7x13-M5 / Einschraubniete M5 31 1 10098 Federring Form B A2 M8 DIN 127
7 1 10444 Skt-Mutter A2 M06 DIN 934 32 4 10093 Federring Form B A2 M10
8 1 10097 Federring Form B A2 M6 DIN 127 33 4 10423 “S‘A‘Ltt't'\é':l,t\t/lifoA\fAM10
9 2 10086 U-Scheibe A2 M6 DIN 125 ..
10 2 17056 Halter Karosserie CT1700V vorne 34 2 17058 é‘ﬁ%fgf,”dmhr (Geschraubtes Endstiick)
11 4 10391 Skt-Schraube A2 M06x30 6/30 VA 35 1 16571 Lackierung fir Kofferdeckel Karosse CT1500/1700
12 1 10399 Skt-Schraube A2 M08X30 in uni
13 2 10087 U-Scheibe M8 VZ DIN 125 36 2 15707 Ruckleuchte/Blinker CT1500/CT1700
14 1 10445 Skt-Mutter A2 M08 DIN 934 37 4 10393 Skt-Schraube VZ M06X40 DIN 933
15 2 17057 Rahmenheckverstarkung CT1700V 38 11 11539 K-Scheibe M6 VZ DIN 9021
16 2 13758 Senkkopfschraube A2 M8X50
mit Innensechskant
17 1 17059 Sitz hinten CT1700V sw
18 2 14020 Scharnier fir Heckklappe CT
19 1 11963 Kennzeichenleuchte RF1/CT/ Excalibur® S1/S2,
(ohne Leuchtmittel, Sofitte 12V 5W)
20 1 16131 Teppichboden Kofferraum CT1500/1700
21 1 16425 Teppichboden Kofferraum-Deckel CT1500/1700
22 2 12730 Unterlegscheibe fiir Senkkopfschrauben M6
23 2 13507 Senkkopfschraube A2 M6X30
mit Innensechskant
24 6 16408 Teppichboden fiir Topcase CT1500/1700
25 1 16404 Armpolster Topcase CT1500/1700 rechts
26 1 16405 Armpolster Topcase CT1500/1700 links

Stand: Dienstag 16.12 2014 / 15:44:37 Seite: 1



rewaco CT1700V Seite11



Modell: rewaco CT1700V Seite: 11

Bezeichnung: Beinschutzbiigel
Variante/n: CT1700
Version/en:

15752
17060
10087
10098
10403
10500
17061
10081
10093
10650
10501
17323

S 220N OAWN
N = O
S NMNNO®S =2NNMNNNMNNN

-
w
oo

12730
13806

—
N
[o¢]

Stand: Montag 08.12 2014 / 14:49:13

Hauptscheinwerfer, CT1500/CT1700
Haltebock fur Hauptscheinwerfer CT1700V
U-Scheibe M8 VZ DIN 125

Federring Form B A2 M8 DIN 127
Skt-Schraube A2 M08X50
Innensechskantschraube A2 M10X35
Beinschutzbiigel CT1700V

U-Scheibe A2 M10

Federring Form B A2 M10

Hutmutter A2 M10

Innensechskantschraube A2 M10X40
Frontspoiler unten CT1700 (Pos.12) zum lackieren
Verkleidung fiir Bremszylinder
Unterlegscheibe fir Senkkopfschrauben M6

Senkkopfschraube A2 M6X20
mit Innensechskant

Seite: 1



	BA  CT1700V - S 1.pdf
	CT1700V
	1


	BA  CT1700V - S 2.pdf
	CT1700V
	2


	BA  CT1700V - S 3.pdf
	CT1700V
	3


	BA  CT1700V - S 4.pdf
	CT1700V
	4


	BA  CT1700V - S 1,1.pdf
	CT1700V
	1,1


	BA  CT1700V - S 6.pdf
	CT1700V
	6


	BA  CT1700V - S 7.pdf
	CT1700V
	7


	BA  CT1700V - S 1,2.pdf
	CT1700V
	1,2


	BA  CT1700V - S 5.pdf
	CT1700V
	5


	BA  CT1700V - S 8.pdf
	CT1700V
	8


	BA  CT1700V - S 10.pdf
	CT1700V
	10


	BA  CT1700V - S 11.pdf
	CT1700V
	11


	BA  CT1700V - S 9.pdf
	CT1700V
	9





